[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   28.12.2022                                                                                                                   № 101
с.Малиновка

	 Об отмене  постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 25 июня 2021 года  № 46  «Об утверждении Административного   регламента по   предоставлению муниципальной услуги   «Выдача разрешения на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

В соответствии с протестом прокуратуры Томского района от  28.10.2022     №03/05-2022   на постановление  Администрации Малиновского сельского поселения      от  29 июня 2021 года  № 46 «Об утверждении Административного   регламента  по  предоставлению   муниципальной услуги   «Выдача разрешения на строительство (реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории  муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: dst3196]1. Отменить  постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 25  июня 2021 года    № 46   «Об утверждении  Административного   регламента  по  предоставлению муниципальной   услуги   «Выдача разрешения на строительство(реконструкцию), ввод в эксплуатацию объектов   капитального строительства на территории «Малиновского сельского поселения».
2.   Опубликовать   настоящее     постановление        в   Информационный      бюллетене     Малиновского  сельского поселения»      и      разместить      на     официальном   сайте    муниципального         образования      «Малиновского сельское поселение»
3. Настоящее постановление вступает  в силу   после его официального опубликования.

 Глава поселения
 (Глава Администрации)								       И.В.Сухов

image1.png